С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	14.11.2018г № 92а

	с. Рысайкино

О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский

Самарской области  от 02.02.2016г
№ 28 «О налоге на имущество физических лиц
на территории сельского поселения
Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области»
 На основании Федерального Закона от 30.09.2017г № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей поселения

РЕШИЛО:
Внести изменения:
1. в абзаце втором слова «квартир, комнат» заменить словами «жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
2. абзац пятый  дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рысайкинская ласточка».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа месяца налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава поселения                                                             В.М.Исаев
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения                                                      В.В.Перников